16.11 .2020,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

4
--- - (нr,M0 \J ГiрО ТОКО Гl :Э)

д11я проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование , в Амурской области

Пр~дс~дательствовал :

Ответственный секретарь :

Члены комиссии :

8 . Е . Белянин
(И .О . Фамил11я )

Н . У. Бурлакова
(И .О . Фам11лщ1)

М . В . Гончар
(И .О . ФaШUlLiЯ)

М. В . Грабарев
(И .О . Фамилия)

А. О . Ермаков
(И.О . Фамилия)

О . Н . Ермолина
(И .О . Фамилия)

Н . А. Журавлева
(И .О . Фамилия)

А . С . Киреева
(И.О . Фамилия )

Ю . А . Коновец
(И .О . Фамилия)

О . Б . Копытова
(И .О . Фамилия)

Е . В. Курсова
(И.О. Фамилия)

С. А . Лежак
(И .О . Фамилия)

Т. А. Маркина
(И . О . Фамилия)

В . В . Мехедова
(И . О. Фамилия)

В. Н. Огей
(И .О . Фамилия)

Л . Ю . Ошур
(И .О. Фамилия)

Н . С . Падерина
(И .О . Фамилия)

Н . В . Побережс1<ая
(И .О . Фамилия)

Н . А. Погорелова
(И .О . Фамилия)

А . В . Попов
(И .О . Фамилия)

А . Г. Руднева
(И . О . Фамилия) _ _ _

В. В . Сафонова
(И .О . Фамилия)

А. А. Симоненко

Т. В . Утt<ина
(11 .0 . Фомш11111)

О . Б . l<опытова
(И .О . Фомс\J 11 1'1)

(И .О . Фс~МИЛl \11)

В. В. Соколова
(И.О . Фйщ1л1111 )

И . Н . Степанова
(И .О . Фамиn1н,)

Д .И. Тарасюк
(И .О . Фам11n1.1я)

Л . Ю. Тихонова
(И .О . Фам 1~n~н1)

С. Н . Храмова
(И .О . Фамиnия)

О. В. Цыганчук
(И.О . Фамиn~1я)

М . А . Шпидонова
(И.О . Фам1~nия)

Л . И. Щербань
(И . О . Фамиnия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалистов .

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

1

Ф.И.О . Решение Специальность
Бабичева Елизавета Александровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)

аккредитацию специалиста

Бигун Анастасия Константиновна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Вовк Наталья Сергеевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
1 аккредитацию специалиста

Гаревая Валентина Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31.05.02)
а1<кредитацию специалиста

Грандовская Ирина Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Дожулаа Шораана Радиевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
а1<кредитацию специалиста

Дорожкова Елизавета Але1<сандровна Признать прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
аккредитацию специалиста

Мамедова Рамзия Муктадир гызы Признать прошедшим Педиатрия (31.05.02)
Эl(l(редитацию специалиста

Юсупова Наталья Сагитовна Признать прошедшим Педиатрия (31.05.02)
аю<редитацию специалиста

Мархасаева Арюна Бэликовна Признать не прошедшим Педиатрия (31 .05.02)
а1<1<редитацию специалиста

Сыренова Надежда Дмитриевна Признать не прошедшим Педиатрия (31.05.02)
аккредитацию специалиста

2

1

1
1

1

1

Шелковникова Мария Владимировна Признать не прошедшим Педиатрия (31 .05.02)

аю<редитацию специалиста

Архипов Сергей Але1<сандрович Признать прошедшим Лечебное дело

аю<редитацию специалиста (31 .05.01)

Байрак Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аю<редитацию специалиста (31 .05.01)

Барабаш Анна Александровна Признать прошедшим Лечебное дело 1

аt<кредитацию специалиста (31 .05.01)

Баранников Сергей Владимирович Признать прошедшим Лечебное дело

аt<кредитацию специалиста (31 .05.01)

Богданова Евгения Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
1

1 аккредитацию специалиста (31.05.01)

Бойцова Ксения Петровна Признать прошедшим Лечебное дело 1

1

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
1

Брюханова Наталья Александровна Признать прошедшим Лечебное дело 1

аккредитацию специалиста (31.05.01) 1

Глазырин Илья Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело 1

1
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Гончарова Дарья Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Дарина Наталья Михайловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

Джанелидзе Каролина Максимовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
1

I Доржиев Зандан Чингисович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Ермолаева Диана Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Каденёва Виктория Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Куринная Кристина Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Кутынкина Александра Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Кучерская Наталья Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Локонова Елена Васильевна Признать прошедшим Лечебное дело
аt(l(редитацию специалиста (31.05.01)

Ляшенко Кристина Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аю<редитацию специалиста (31 .05.01)

Маадыр Руслан Ни,шлаевич Признать прошедшим Лечебное дело
аю<редитацию специалиста (31 .05.01)

Малявка Анастасия Алеt<сандровна Признать прошедшим Лечебное дело
аю<редитацию специалиста (31 .05.01)

Миргян Роза Саркисовна Признать прошедшим Лечебное дело
аt<кредитацию специалиста (31.05.01)

Никифорова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аю<редитацию специалиста (31.05.01)

Омониддинова Угилой Машраббой кизи Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Пак Елена Менхвановна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

3

,------ - - - -- -Пахомова Олеся Юрьевн_а __ Признать прошедшим Лечебное дело

ак1<редитацию специалиста (31 .05.01)
Пигунова Анна Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аIщредитацию специалиста (31 .05.01)
\ Пигур Татьяна Виктор~вна Признать прошедшим Лечебное дело
1 аI<кредитацию специалиста (31 .05.01)
\ Пристинская Алена Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
: Пронин Виктор Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело 1

аккредитацию специалиста (31.05.01) 1

1 Рампилова Ирина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
' ! аккредитацию специалиста (31.05.01)
Сафронова Елена Валентиновна Признать прошедшим Лечебное дело 1

1 аккредитацию специалиста (31 .05.01) i
1 Серженко Сергей Васильевич Признать прошедшим Лечебное дело

1
1 аккредитацию специалиста (31 .05.01 ) 1

\ Силаева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело
1

аккредитацию специалиста (31 .05.01 ) 1

, Фёдорова Эвелина Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело 1

аккредитацию специалиста (31 .05.01 ) i

I хомушку Чодураа Орлан-Ооловна Признать прошедшим Лечебное дело
1

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Цюпало Владимир Иванович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01) 1
1

1 Черепанов Александр Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело !
аккредитацию специалиста (31 .05.01 ) 1

1
1

Якубовская Таисия Васильевна Признать прошедшим Лечебное дело
i аккредитацию специалиста (31.05.01) 1

Ян Родион Докенович Признать прошедшим Лечебное дело ' !
аккредитацию специал иста (31.05.01)

1 Янченко Виктория Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело 1

аккредитацию специалиста (31.05.01) 1

i Луцук Валерия Евгеньевна Признать не прошедшим Лечебное дело i

аккредитацию специалиста (31.05.01) i

Перницкий Сергей Карлович Признать не прошедшим Лечебное дело
1 аккредитацию специалиста (31 .05.01) 1
t

Саая Анай-Хаак Айдыновна Признать не прошедшим Лечебное дело ' t
аккредитацию специалиста (31.05.01) 1

Сакура Александр Сергеевич Признать не прошедшим Лечебное дело

1
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Саяпина Евгения Сергеевна Признать не прошедшим Лечебное дело 1

аI<кредитацию специалиста (31.05.01)
1

Трубачев Родион Романович Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Уйнукай Кежикмаа Ропандьевна Признать не прошедшим Лечебное дело
аI<кредитацию специалиста (31 .05.01)

Бурбыга Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Педиатрия (31.08.19)
аккредитацию специалиста

Данилец Валерия Владимировна Признать прошедшим Педиатрия (31.08.19) 1
аккредитацию специалиста

Еремина Валерия Леонидовна Признать прошедшим Педиатрия (31.08.19)
аккредитацию специалиста

4

Кузнецова Татьяна Се-ргеев,~а --- --- - --- Приз1-1ать прошедшим - - педиатрия (31 .08.19)

------ - -:-:::--- --------- _ ~-Кi<р_е_д~т_а_ц_и~о.._~е:..:ц:::и~а::л_:и_:с:.._т...:..а-+------:-::-:--:::-;:--:-::::-:--1 Макарова Ольга Юрьевна Признать прошедшим Педиатрия (31 .08 .19)
----1_а I<ке_едита_ц~_о_~пециал_и_ст_а--1--- ____ ----1

Хусаенова Гузель Фанисовна - Признать прошедшим Педиатрия (31 .08.19)
1

а I<1<редитацию специалиста
\ Бородихин Павел Владимирович
1

1 данильченко Елена Николаевна
1

, Ермоленко Любовь Сергеевна

Кучер Алексей Владимирович

Лапаник Алексей Николаевич

Лаптева Мария Анатольевна

Пахомов Сергей Александрович

. Плющ Дарья Александровна
1

1

' Сазанская Ирина Павловна

Солонин Андрей Павлович

Ушакова Анна Юрьевна

Колодина Ирина Александровна

Пахомова Анастасия Александровна

Прокопчук Татьяна Викторовна

Сундукова Любовь Федоровна

Дылыкова Соелма Сергеевна

Мамонова Ирина Владимировна

Саляхова Анжелика Михайловна

Щелкунов Антон Иванович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аt{l(редитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиолоrия-реани
1

матолоrия (31 .08.02)
Анестезиолоrия-реани

матолоrия (31.08.02)
Анестезиолоrия-реан и

матология (31 .08.02)

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиолоrия-реани 1

матология (31 .08.02) 1

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани 1

матология (31 .08.02)
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиолоrия-реани

матология (31 .08.02) ,
Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Анестезиология-реан и ,
матология (31.08.02) ,
Анестезиолоrия-реани

!
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста матология (31.08.02) :
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

Анестезиология-реани

матолоrия (31 .08.02) 1

Анестезиология-реани 1

матология (31.08.02) 1

Анестезиол огия-реа ни
матология (31 .08 .02)
Организация

аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71 )

Признать прошедшим Организация
а~<кредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Признать прошедшим Организация
аккредитацию специалиста здравоохранения и

общественное
здоровье (31 .08.71)

Признать прошедшим Фтизиатрия (31 .08.51)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Фтизиатрия (31.08.51)
аI<кредитацию специалиста

Признать прошедшим Фтизиатрия (31.08.51)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Фтизиатрия (31 .08.51)
аккредитацию специалиста

5

Председатель

Члены комиссии

В. Е. Белянин
(подп ись) (И . О . Фамилия)

Н . У. Бурлакова
(И.О. Фамилия )

М. В. Гончар
(И .О . Фамилия )

М. В . Грабарев
(И .О . Фамилия)

А. О . Ермаков
(И .О . Фамилия )

О. Н. Ермолина
(подпись) (И .О . Фамилия )

Н . А. Журавлева
(подпись ) (И.О. Фамилия )

А. С. Киреева
(И .О . Фамилия )

Ю. А. Коновец
(И.О . Фамилия)

О. Б. Копытова
( подпись) (И.О. Фамилия )

Е . В. Курсова
(И.О. Фамилия)

С. А. Лежак
(И.О. Фамилия)

Т. А . Маркина
(подп ись) ( И .О . Фамилия )

В. В . Мехедова

А;;(
(И.О . Фа,шлия )

В. Н . Огей

~
(И .О. Фамилия )

Л . Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

Н. С . Падерина
(И .О. Фамилия )

Н . В. Побережская
(И .О . Фамилии)

Н. А. Погорелова
(И .О . Фамилия )

А. В . Попов
(под ~ · , ) (И .О. Фамt'\ЛИЯ )

Z , А. Г. Руднева

(подпись )

(подпис ,.)

(ПОДГIИСI, )

(ПОДIIИСh)

6

(И . О . Фам 11лия)

В . В . Сафонова
(И .О . Фаш1ш1>1 )

А. А . Симоненко
(И.О. Фi!Ш1ЛltЯ )

В. В . Соколова
(И .О . Фамил,~я)

И. Н . Степанова
(И .О . Фамилия)

Д . И. Тарасюк
(И .О . Фамилия)

Л. Ю. Тихонова
(И .О . Фамил и я)

С . Н. Храмова

(И .О . Фамилия )

О . В. Цыганчук

{подпись)
(И .О . ФаМ'1ЛИЯ)

М . А. Шпидонова

(подпись)
(И . О . Фамилия)

Л . И. Щербань

Ответственный секретарь
(И .О . Фамилия )

О. Б. Копытова
(И .О . Фамилия)

7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }